

DIÁRIO **OFICIAL**



Prefeitura Municipal
de
Cristópolis



ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO

AVISO

AVISO



AVISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2023

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 13 de abril de 2023 às 09:00h - OBJETO: Contratação de empresas destinado a serviços de confecções (camisetas, uniformes e lençóis), para manutenção das secretarias deste Município de forma parcelada, tendo participado a empresa: **ZILENE GONÇALVES DOS SANTOS, CNPJ: 04.241.034/0001-29** com o com valor global de R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais) lote I, valor global de R\$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais) lote II, valor global de R\$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) lote III e valor global de R\$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) lote IV, vencedor, e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 007/2023 em favor da empresa: **ZILENE GONÇALVES DOS SANTOS, CNPJ: 04.241.034/0001-29** com o com valor global de R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais) lote I, valor global de R\$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais) lote II, valor global de R\$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) lote III e valor global de R\$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) lote IV.
Cristópolis – Ba, 31 de maio de 2023.

Gilson Nascimento de Souza
Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2023

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 14 de abril de 2023 às 09:00h - OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Material de Consumo (material de expediente), para manutenção das Secretarias Municipais deste Município de Cristópolis, tendo participado a empresa INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA IRMÃOS RIBEIRO LTDA, **CNPJ: 13.653.928/0004-60**, com o com valor global de R\$ 279.500,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos reais) vencedor, e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 011/2023 em favor da empresa INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA IRMÃOS RIBEIRO LTDA, **CNPJ: 13.653.928/0004-60**, com o com valor global de R\$ 279.500,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos reais).
Cristópolis – Ba, 31 de maio de 2023.

Gilson Nascimento de Souza
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CT. Nº 070/2023 PROC./ADM. Nº 059/2023 – Pregão Eletrônico 007/2023 - OBJETO: : Contratação de empresas destinado a serviços de confecções (camisetas, uniformes e lençóis), para manutenção das secretarias deste Município de forma parcelada. - CONTRATADO: **ZILENE GONÇALVES DOS SANTOS, CNPJ: 04.241.034/0001-29** com o com valor global de R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais) lote I, valor global de R\$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais) lote II, valor global de R\$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) lote III e valor global de R\$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) lote IV, vencedor - PRAZO: 12 (doze) meses.

CT. Nº 071/2023 PROC./ADM. Nº 068/2023 – Pregão Eletrônico 011/2023 - OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Material de Consumo (material de expediente), para manutenção das Secretarias Municipais deste Município de Cristópolis - CONTRATADO: **INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA IRMÃOS RIBEIRO LTDA, CNPJ: 13.653.928/0004-60**, com o com valor global de R\$ 279.500,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos reais) vencedor- PRAZO: 12 (doze) meses.



AVISO

**MUNICÍPIO DE CRISTOPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Administrativo Nº 0059/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX DA SILVA RABELO
Data de Publicação: 21/03/2023 10:45:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 14:24:29
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET, COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,80		Valor Total: 1.112,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 560,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 1.712,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 856,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA SEM MANGA COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,25		Valor Total: 229,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA SOCIAL MASCULINA OXFORD			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 1.420,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA OXFORD			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 710,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: SAIA SOCIAL FEMININA OXFORD			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 124,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BLAZER FEMININO COM BOTÃO E BORDADO NO PEITO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 1.050,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOTAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,90		Valor Total: 317,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET, COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 270,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 315,00

Gerado em: 31/05/2023 14:24:29

1 de 10



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 514,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 42,60		Valor Total: 596,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA DE MANGA LONGA PARA CAMPO DE TECIDO DE MALHA FRIA CM SLOGAN DA SECRETARIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,60		Valor Total: 678,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COLETE PRETO PARA FISCAL COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 460,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CHAPÉU COM ABAS COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 232,50
Item: 18	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉS (ESTAMPADO OU BORDADO)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 211,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA EM MALHA PARA EVENTOS BRANCA, COLORIDA E ESTAMPADA - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 1.610,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA EM LONA IMPERMEÁVEL (ESTAMPADA)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,40		Valor Total: 1.848,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET, COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,60		Valor Total: 678,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,60		Valor Total: 678,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA MASCULINA MANGA LONGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 645,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA EM MALHA PARA EVENTOS, BRANCA, COLORIDA E ESTAMPADA - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,30		Valor Total: 5.430,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 1.458,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 1.458,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉS (ESTAMPADA OU BORDADO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 768,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA EM LONA IMPERMEÁVEL (ESTAMPADA)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 94,20		Valor Total: 1.413,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA GOLA REDONDA MANGA CURTA - CAMISETA EM MALHA FRIA PV COM BORDADO NO PEITO E PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO: 67%POLIESTER 33% VISCOSE, TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 1.110,00

Gerado em: 31/05/2023 14:24:29

2 de 10



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 30	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA GOLA REDONDA MANGA LONGA - CAMISETA EM MALHA FRIA PV COM BORDADO NO PEITO E PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO: 67%POLIESTER 33% VISCOSE, TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 1.395,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: GANDOLA MODELO PADRÃO ABERTA COM BOTÕES E BORDADO, TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 138,60		Valor Total: 6.930,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA MODELO PADRÃO RIP STOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 3.350,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COLETE RIP STOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,80		Valor Total: 3.040,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COTURNO COR PRETA ULTRA LEVE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 110,70		Valor Total: 5.535,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉS MODELO AMERICANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 705,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E BORDADO. BORDADO NO PEITO E PINTURA NAS COSTAS, COMPOSIÇÃO: 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,40		Valor Total: 1.420,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA GOLA REDONDA MANGA LONGA - BRANCA, COLORIDA E ESTAMPADA - CAMISETA EM MALHA FRIA PV COM PINTURA, COMPOSIÇÃO: 67% POLIESTER E 33% VISCOSE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,40		Valor Total: 1.020,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA MASCULINA BRIM PESADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COTURNO COR PRETA ULTRA LEVE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 110,70		Valor Total: 5.535,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉS MODELO AMERICANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZILENE GONÇALVES DOS SANTOS	113	04.241.034/0001-29	110.348,43	60.000,00		Sim
2 C I ALVES BARRETO & CIA LTDA	076	07.230.563/0001-15	103.351,40	64.000,00	6,67	Sim
3 TUDO VEST COMERCIO DE CALÇADOS	051	38.386.594/0001-93	103.531,43	68.500,00	7,03	Sim
4 M.TESTA CONFECCAO ME	059	23.829.339/0001-09	103.531,43	83.999,00	22,63	Sim
5 LUIZ MATHEUS DE SOUZA WISCH	111	47.661.120/0001-01	103.531,43	88.990,00	5,94	Sim
6 R. CARVALHO CONSULTORIA E	143	35.796.849/0001-06	127.268,00	127.268,00	43,01	Sim
7 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	112	18.111.373/0001-03	235.450,00	218.000,00	71,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 14:24:29
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET, COM BOTÕES E BORDADO NO BOLSO LATERAL. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 810,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E BORDADO NO BOLSO LATERAL. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA MANGA CURTA TRANSPASSADA FRONTAL, ACINTURADA COM DETALHE NA GOLA EM TECIDO POLYCOTTON E BORDADO NO BOLSO LATERAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 2.040,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA CLÁSSICA FEMININA EM GABARDINE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,79		Valor Total: 1.871,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA CLÁSSICA MASCULINA EM GABARDINE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,79		Valor Total: 1.403,70
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA SCRUB FEMININA TECIDO OXFORDINE COM BORDADO NO BOLSO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,94		Valor Total: 7.788,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA SCRUB MASCULINO TECIDO OXFORDINE E BORDADO NO BOLSO LATERAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,94		Valor Total: 2.336,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: LENÇÓIS SEM ELÁSTICO COM PINTURAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,24		Valor Total: 10.048,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISOLA FEMININA COM PINTURA EM TECIDO PERCAL 100% ALGODÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,5812		Valor Total: 5.158,12
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM - 100% ALGODÃO 0,30 X 0,30 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,25		Valor Total: 612,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO EM BRIM - 100% ALGODÃO 0,30 X 0,30 CM COM FENESTRA 0,8 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,97		Valor Total: 998,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOLSA PEQUENA DE TECIDO COM ZÍPER BORDADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,02		Valor Total: 753,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL FRONTAL MANGA LONGA, PUNHO LASTEX, CONFECCIONADO EM TNT, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 20. ATÓXICO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,34		Valor Total: 26.700,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: MASCARA TNT DUPLA COM ELÁSTICO, MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA COM CLIPS NASAL E ELÁSTICO. EMBALAGEM C/100 UNIDADES. CONFECCIONADO EM TNT - TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO ATÓXICA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 22.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA EM MALHA PARA EVENTOS COM PINTURA, BRANCA, COLORIDA E ESTAMPADA - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,15		Valor Total: 19.150,00

Gerado em: 31/05/2023 14:24:29

4 de 10



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 16	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E PINTURA, COM BORDADO NO BOLSO, LATERAL, PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO 40% POLIESTER E 60% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E PINTURA, COM BORDADO NO BOLSO, LATERAL, PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO 40% POLIESTER E 60% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO MANGA CURTA TECIDO PIQUET COM BOTÕES E PINTURA, COM BORDADO NO BOLSO, LATERAL, PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO 40% POLIESTER E 60% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 2.500,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA MANGA CURTA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E PINTURA, COM BORDADO NO BOLSO, LATERAL, PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO 40% POLIESTER E 60% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 3.750,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COLETE UNISSEX EM TECIDO BRIM COM BORDADO NO BOLSO LATERAL, PINTURA NAS COSTAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 2.250,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO EM TECIDO BRIM LEVE COMP. 100% ALGODÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOLSA TIPO MOCHILA EM LONA IMPERMEÁVEL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES, COM BORDADO NO BOLSO LATERAL, PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO 40% POLIESTER E 60% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES, COM BORDADO NO BOLSO LATERAL, PINTURA NAS COSTAS. COMPOSIÇÃO 40% POLIESTER E 60% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COLETE UNISSEX EM TECIDO BRIM COM BORDADO NO BOLSO LATERAL, PINTURA NAS COSTAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 420,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉ MODELO AMERICANO EM TECIDO BRIM LEVE COMP. 100% ALGODÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 150,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO MANGA CURTA TECIDO PIQUET 60% ALGODÃO 40% POLIESTER			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 750,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO MANGA CURTA TECIDO PIQUET 60% ALGODÃO 40% POLIESTER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA MASCULINA MANGA LONGA TECIDO PIQUET 60% ALGODÃO 40% POLIESTER			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 750,00



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 32	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA FEMININA MANGA LONGA TECIDO PIQUET 60% ALGODÃO 40% POLIESTER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COLETE UNISSEX EM TECIDO BRIM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 625,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉS MODELO AMERICANO EM TECIDO BRIM LEVE COM. 100% ALGODÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 375,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇAS JEANS FEMININA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇAS JEANS MASCULINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.650,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOLSAS EM LONA IMPERMEÁVEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 1.410,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA EM MALHA PARA EVENTOS COM PINTURA, BRANCA, COLORIDA E ESTAMPADA - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 18.000,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: FANTASIAS TEMÁTICAS ADULTO PARA CAMPANHAS (ZÉ GOTINHA, MOSQUITO DA DENGUE, PALHAÇO, FLOR E ETC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 130,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOTINA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BLUSA MANGA CURTA, TRANSPASSADA FRONTAL, ACINTURADA, COM DETALHE AMARELO NA GOLA EM TECIDO POLYCOTTON			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 204,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA PIJAMA UNISSEX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 204,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA PIJAMA EM BRIM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 6.020,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA GOLA V EM BRIM CORES DIVERSAS COM PINTURAS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 6.020,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA CLÁSSICA FEMININA EM GABARDINE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 450,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA SOLTA EM GRAFIL COM BORDADO NO PEITO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 430,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: AVENTAL JARDINEIRA EM OXFORD COM PINTURAS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 280,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: TOUCA EM MICROFIBRA COM TELA, COR PRETA			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 442,00

Gerado em: 31/05/2023 14:24:29

6 de 10



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 49	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA, MODELO CLÁSSICO COM ZÍPER E BOTÃO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 602,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: TÚNICA MANGA CURTA, ABERTURA FRONTAL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 840,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA UNISSEX EM BRIM PESADO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 1.032,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA MANGA CURTA BRIM PESADO COM PINTURAS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 1.032,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: GANDOLA MODELO PADRÃO ABERTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 1.920,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA MODELO PADRÃO RIP STOP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 900,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COLETE RIP STOP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 840,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COTURNO COR PRETA ULTRA LEVE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉS MODELO AMERICANO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 192,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM. P, M, G, GG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 208,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM. P, M, G, GG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,63		Valor Total: 552,60
Item: 60	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: LENÇÓIS COM ELÁSTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: LENÇÓIS SEM ELÁSTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 8.800,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: COBERTOR DE LÃ TAMANHO SOLTEIRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISOLA DE ALGODÃO (PACIENTE) TAMANHOS P, M, G, GG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.350,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISOLA DE ALGODÃO INFANTIL (PACIENTE) TAMANHOS P, M, G, GG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 450,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISOLA GOLA POLO EM MALHA FRIA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 528,00

Gerado em: 31/05/2023 14:24:29

7 de 10



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 66	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA, MODELO CLÁSSICO COM ZÍPER E BOTÃO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 46,47		Valor Total: 650,58
Item: 67	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA ESPORTE FINO TECIDO OXFORD			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 924,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CONJUNTO ALGODÃO ROUPA MASCULINA (PACIENTE) TAM. P, M, G, GG			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.320,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: GANDOLA TECIDO RIP STOP. COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO 67% POLIESTER. COR AZUL MARINHO COM BORDADO LOGOTIPO FRENTE COSTAS + BORDADO PROFISSIONAL (PADRÃO SAMU)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 163,00		Valor Total: 1.793,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CALÇA RIP STOP. COMPOSIÇÃO 33% ALGODÃO 67% POLIESTER. COR AZUL MARINHO; PADRÃO SAMU			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 1.872,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA DE MALHA FRIA. COMPOSIÇÃO 5% POLIESTER. COR AZUL MARINHO; PADRÃO SAMU			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 552,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOTA TÁTICA CANO LONGO, PADRÃO SAMU			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 315,00		Valor Total: 4.095,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BONÉS PADRÃO SAMU 192 COR AZUL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 187,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR COM PINTURAS, 100% ALGODÃO 2,20X90 CM PADRÃO PARA MACA COM ELÁSTICO COM LOGOTIPO CRISTÓPOLIS SAMU 192			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR COM PINTURAS. 100% ALGODÃO 1,50X2,50 CM PADRÃO SEM ELÁSTICO COM LOGOTIPO CRISTÓPOLIS SAMU 192			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOTA COTURNO SAMU SOCORRISTA URGÊNCIA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 310,00		Valor Total: 3.410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZILENE GONÇALVES DOS SANTOS	030	04.241.034/0001-29	367.836,18	231.000,00		Sim
2 TUDO VEST COMERCIO DE CALÇADOS	128	38.386.594/0001-93	367.850,18	231.537,50	0,23	Sim
3 M.TESTA CONFECÇÃO ME	103	23.829.339/0001-09	367.847,78	354.999,00	53,32	Sim
4 R. CARVALHO CONSULTORIA E	034	35.796.849/0001-06	484.981,00	479.900,00	35,18	Sim
5 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	014	18.111.373/0001-03	1.532.880,00	480.000,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 14:24:29
LOTE 3

Gerado em: 31/05/2023 14:24:29

8 de 10



MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG (PERSONALIZADAS COM PINTURAS PARA EVENTOS)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 7.320,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG (PERSONALIZADAS COM PINTURAS PARA EVENTOS)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 4.880,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: BOLSA CARTEIRO EM POLIESTER E ZIPER PERSONALIZADAS COM A PINTURA PARA EVENTOS - 31 CM ALTURA / 07 CM LARGURA / 38 CM COMPRIMENTOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 38,90		Valor Total: 19.450,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: AVENTAL MODELO SIMPLES TECIDO BRIM PARA MERENDEIRAS COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,10		Valor Total: 4.310,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: TOUCAS EM BRIM COR BRANCA SILCADA PARA MERENDEIRAS - COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 1.240,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA GOLA V COM MANGA CURTA 60% POLIESTERE 40% ALGODÃO - TAMANHOS DE 03 A 15 ANO S - P, M, G, GG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 37.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZILENE GONÇALVES DOS SANTOS	021	04.241.034/0001-29	126.557,00	75.000,00		Sim
2 C I ALVES BARRETO & CIA LTDA	012	07.230.563/0001-15	125.510,00	75.400,00	0,53	Sim
3 C T A DE OLIVEIRA DE JESUS	016	37.205.674/0001-32	126.557,00	78.000,00	3,45	Sim
4 TUDO VEST COMERCIO DE CALÇADOS	145	38.386.594/0001-93	126.557,00	100.000,00	28,21	Sim
5 LUIZ MATHEUS DE SOUZA WISCH	032	47.661.120/0001-01	126.557,00	114.000,00	14,00	Sim
6 M.TESTA CONFECÇÃO ME	136	23.829.339/0001-09	126.557,00	126.557,00	11,01	Sim
7 R. CARVALHO CONSULTORIA E	087	35.796.849/0001-06	223.900,00	223.900,00	76,92	Sim
8 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	105	18.111.373/0001-03	583.000,00	583.000,00	160,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 14:24:29
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA MASCULINA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,40		Valor Total: 6.080,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STYLOS	Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISETA FEMININA GOLA POLO TECIDO PIQUET COM BOTÕES E BORDADO NO PEITO. COMPOSIÇÃO 60% POLIESTER E 40% ALGODÃO - TAM: P, M, G, GG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,85		Valor Total: 6.170,00



MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Item: 3 Unidade: UND Marca: STYLOS Modelo: conforme edital
Descrição: CAMISA EM MALHA PARA EVENTOS COM PINTURA BRANCA, COLORIDA E ESTAMPADA - TAM: P, M, G, GG
Quantidade: 900 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 15.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZILENE GONÇALVES DOS SANTOS	081	04.241.034/0001-29	46.950,00	28.000,00		Sim
2 TUDO VEST COMERCIO DE CALÇADOS	046	38.386.594/0001-93	46.950,00	28.800,00	2,86	Sim
3 49178892LUCIANA DE OLIVEIRA	106	49.178.892/0001-04	46.950,00	28.899,00	0,34	Sim
4 C T A DE OLIVEIRA DE JESUS	133	37.205.674/0001-32	46.950,00	28.950,00	0,18	Sim
5 M.TESTA CONFECÇÃO ME	044	23.829.339/0001-09	46.950,00	45.899,00	58,55	Sim
6 LUIZ MATHEUS DE SOUZA WISCH	026	47.661.120/0001-01	46.950,00	45.910,00	0,02	Sim
7 PRIME MEDICAL PHARMA	144	46.344.078/0001-24	46.950,00	46.950,00	2,27	Sim
8 R. CARVALHO CONSULTORIA E	089	35.796.849/0001-06	67.200,00	67.200,00	43,13	Sim
9 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	057	18.111.373/0001-03	130.000,00	130.000,00	93,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GILSON NASCIMENTO DE SOUZA



MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2023
Processo Administrativo Nº 0068-20223
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX DA SILVA RABELO
Data de Publicação: 31/03/2023 10:53:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 14:29:16
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA Nº 24; CAIXA 50G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,41		Valor Total: 111,15
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 310,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FASTBALL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BALÃO BEXIGA LISA; PACOTE COM 50; CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 4.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE BIVOLT 10 W; PARA BASTÕES DE COLA DE 7MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 6.375,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: RENDCOLLA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE 7MM X 30CM; PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 1.650,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO 4/8 ROLO 200G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 311,20
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO; TAMANHO 38 X 50MM; 50 FLS; PACOTE COM 4 BLOCOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 735,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO; TAMANHO 76 X 76MM; 100 FLS; PACOTE COM 01 BLOCO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 435,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: COLA GLITTER COLORIDA 6 CORES 23G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 309,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: IRIS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: COLA DE ISOPOR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: COLA COLORIDA COM 6 CORES 23G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,34		Valor Total: 367,00
Item: 12	Unidade: BISNAGA	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 20G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 124,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: IRIS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA 40G			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 280,00

Gerado em: 31/05/2023 14:29:16

1 de 9



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BIC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: COLA EM BASTÃO 21G; PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 90,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ALFACELL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 380,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ASTRAL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CADERNO DE DESENHO ESPIRAL 96 FOLHAS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 1.855,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ASTRAL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE 96 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 840,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA COSTURADO 1/4 96 FOLHAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 10.500,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA; PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,45		Valor Total: 789,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 2/0 PARA ESCRITÓRIO; CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 69,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 4/0 PARA ESCRITÓRIO; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 348,00
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 6/0 PARA ESCRITÓRIO; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 360,00
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 8/0 PARA ESCRITÓRIO; CAIXA 500G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 231,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: MOLHA DEDO 20G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 155,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 116,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PORTA LÁPIS, CLIPS, LEMBRETE EM POLIESTIRENO; DIMENSÕES MÍNIMAS 228 x 65 x 90			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 222,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: EMBALANDO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 700,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: EMBALANDO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 1.950,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FITA DUPLA FACE ACRILICA 12MM X 30M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 147,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA 200M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 280,00



MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Item: 31	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FITA DUREX COLORIDO CORES DIVERSAS 12MM X 10M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 178,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 1.185,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 50 FOLHAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 38,45	Valor Total: 4.614,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 2.004,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL TAPECEIRO PARA GRAMPO DE 4 A 8MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 400,00	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAMPOS 8MM; CAIXA COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 75,00	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: MAXPRINT	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAMPOS 26/6; CAIXA COM 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 59,00	
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAMPOS 9/10 E 23/10; CAIXA COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 142,00	
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PERCEVEJO LATONADO; CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 80,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PARA 20 FOLHASCOM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,45	Valor Total: 489,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PARA 50 FOLHAS COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 690,00	
Item: 42	Unidade: METROS	Marca: GATTE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TNT LISO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 800,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TESOURA USO GERAL 21CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 430,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TINTA PARA CARIMBO DE 40ML - CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 96,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 582,00	
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: PRINTERS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ETIQUETA ADESIVA PAPEL A4; 20 ETIQUETAS POR FOLHA; CAIXA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 490,00	
Item: 47	Unidade: ROLO	Marca: DAC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE CONTACT 45CMX25M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.560,00	



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 48	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 7,23	Valor Total: 1.301,40	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PASTA PLASTICA FINA COM ELÁSTICO OFICIO - CORES VARIADAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 800,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: BAG	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PASTA EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADA COM GRAMPO TRILHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PASTA REGISTRADORA ARQUIVO A-Z			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PASTA SANFONADA 31 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 900,00	
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: DELLO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PASTA SUSPENSIVA PARA ARQUIVO; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 4.375,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES; FORMATO OFICIO; 04 COLCHETES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 164,25	
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL METÁLICO; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 375,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: MAMUTH	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ELÁSTICO LATEX 1000G; PACOTE COM 1200 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,45	Valor Total: 284,50	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,89	Valor Total: 713,40	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LIVRO ATA COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,56	Valor Total: 1.062,40	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 462,50	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,34	Valor Total: 215,10	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: ALFACELL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 5 LEDS BIVOLT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 155,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: APONTADOR RETANGULAR SIMPLES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 150,00	
Item: 63	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BORRACHA BICOLOR ESCOLAR; CAIXA COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 520,00	
Item: 64	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR; CAIXA COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,33	Valor Total: 1.849,50	



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 65	Unidade: BISNAGA	Marca: TEKBOND	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 720,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: BAG	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CADERNETA ESPIRAL 1/8 96 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 600,00	
Item: 67	Unidade: EMBALAG	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 144,50	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA RETROPROJETOR 2.0MM PRETO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 336,00	
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,89	Valor Total: 3.433,50	
Item: 70	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COR VERDE; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,89	Valor Total: 2.746,80	
Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MEDIA 1.0MM; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA MEDIA 1.0MM; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, PONTA MEDIA 1.0MM; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.800,00	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 420,00	
Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 58,35	
Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GIZ DE CERA COLORIDO 12 CORES; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 389,00	
Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LÁPIS DE COR PEQUENO; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 500,00	
Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 5.720,00	
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LÁPIS PRETO N.2; CAIXA COM 144 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 4.700,00	
Item: 80	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: MASSA DE MODELAR 12 CORES; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 5.760,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CANETÃO VERMELHO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 70,00	



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 82	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CANETÃO PRETO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 70,00	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CANETÃO AZUL			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 98,00	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PINCEL MARCADOR REMOVÍVEL PARA QUADRO BRANCO DE COR VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 135,00	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PINCEL MARCADOR REMOVÍVEL PARA QUADRO BRANCO DE COR AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 810,00	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TINTA PARA PINCEL ATÔMICO AZUL 37ML			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 189,00	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TINTA PARA PINCEL ATÔMICO VERMELHO 37ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 41,70	
Item: 88	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO AZUL; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,20	Valor Total: 3.320,00	
Item: 89	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO VERMELHO; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,20	Valor Total: 664,00	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO OFÍCIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 624,00	
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM; PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,45	Valor Total: 92,25	
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM; PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 144,50	
Item: 93	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM; PACOTE COM 36 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,78	Valor Total: 168,90	
Item: 94	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 45MM; PACOTE COM 16 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,35	Valor Total: 191,75	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: RÉGUA ACRÍLICA 30CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 890,00	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 97	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TELA PARA PINTURA EM ALGODÃO 30x40			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 520,00	
Item: 98	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TELA PINTURA EM ALGODÃO 20x30 EM PINUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 147,00	



MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA

Item: 99	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ESTILETE 9MM COM TRAVA AUTOMÁTICA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 80,00	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TINTA DE TECIDO 37ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00	
Item: 101	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TINTA GUACHE DE 15ML CORES VARIADAS; CAIXA COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.100,00	
Item: 102	Unidade: EMBALAG	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAFITE 0,7MM ESTOJO COM 12 MINAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 35,00	
Item: 103	Unidade: EMBALAG	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: GRAFITE 0,5MM ESTOJO COM 12 MINAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 35,00	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LAPISEIRA DE GRAFITE 0,5MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 300,00	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LAPISEIRA DE GRAFITE 0,7MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 300,00	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 550,00	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 206,00	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PINCEL ARTISTICO PARA PINTURA CHATO Nº 04			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 133,50	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ESTILETE PROFISSIONAL 18MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 295,75	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ENVELOPE GRANDE A3 37X47CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 350,00	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ENVELOPE MÉDIO A4 32X22CM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 375,00	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 600,00	
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: CIS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL CARBONO A4; PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 677,80	
Item: 114	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4; CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 222,00	Valor Total: 111.000,00	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA 40x60CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 4.400,00	



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Item: 116	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 725,00
Item: 117	Unidade: PCT	Marca: BIGNARDI	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL SULFITE A4 CORES SORTIDAS; PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 600,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: PILAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 680,00
Item: 119	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL CARTOLINA 50X66CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 890,00
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL CELOFANE 100X85CM CORES VARIADAS; PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00
Item: 121	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL LAMINADO 60X50CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 268,00
Item: 122	Unidade: BOBINA	Marca: SAFRA PAPEIS	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BOBINA PAPEL KRAFT 60CM X 140M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,20		Valor Total: 4.410,00
Item: 123	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL SEDA CORES VARIADAS; PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,45		Valor Total: 2.845,00
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO 180G A4; PACOTE COM 50 FOLHAS BRILHANTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,89		Valor Total: 2.533,50
Item: 125	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL EM ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 1.170,00
Item: 126	Unidade: EMBALAG	Marca: BAG	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 CORES VARIADAS; EMBALAGEM COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,45		Valor Total: 1.245,00
Item: 127	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: QUADRO BRANCO MOLDURA DE MADEIRA 200x120CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 145,70		Valor Total: 11.656,00
Item: 128	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 900,00
Item: 129	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FITA DE CETIM 38MM C/ 50 METROS; CORES DIVERSAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,85		Valor Total: 3.462,50
Item: 130	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FITA DE CETIM 22MM C/ 50 METROS; CORES DIVERSAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 2.725,00
Item: 131	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ESPETO DE BAMBU PARA CHURRASCO; 30CM X 3,5 MM; 50 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00
Item: 132	Unidade: FOLHA	Marca: ISOESTE	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PLACA ISOPOR 15MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 31/05/2023 14:29:16

8 de 9



**MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS
CRISTÓPOLIS-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA	027	13.653.928/0004-60	512.097,20	279.500,00		Não
2 ALEA COMERCIAL LTDA	056	12.011.917/0001-70	557.587,20	293.555,80	5,03	Não
3 HN ALENCAR LTDA	030	05.695.833/0001-38	409.241,65	318.500,00	8,50	Sim
4 COMERCIAL VALOIS LTDA	043	44.493.204/0001-87	550.657,60	390.400,00	22,57	Sim
5 C S SILVA DE OLIVEIRA COMERCIAL ME	008	28.809.529/0001-70	547.114,60	390.520,00	0,03	Sim
6 ADI PASSOS DE SOUZA DA CAMARA	086	20.364.262/0001-42	550.657,60	392.750,00	0,57	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	20.008.831/0001-17	550.657,60	550.657,60	40,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROPOSITUS PAPELARIA LTDA	070	47.968.673/0001-01	450.321,85	279.400,00		Sim

AUTORIDADE: GILSON NASCIMENTO DE SOUZA